— 1 —

上海市闵行区农业农村委员会

上 海 市 闵 行 区 财 政 局

闵农业农村委〔2023〕44 号 签发人：蔡福康 李 骏

关于申报 2023 年上海市农业贷款
贴息贴费项目的请示

上海市农业农村委员会、上海市财政局：

根据《关于 2023 年上海市农业贷款贴息贴费项目和新型农

业经营主体培育项目申报的通知》《上海市都市现代农业专项贷

款贴息（贴费）实施细则》（沪农委规〔2020〕9 号）等文件精

神，经农业生产经营主体申请、街镇农业管理部门初审、区农业

农村委会同区财政局审核等程序，共有浦江镇、华漕镇、吴泾镇

及马桥镇的 10 个经营主体申报的 37 笔贷款符合贴息贴费条件，

贷款共计 2.0175 亿元，实付利息 512.551043 万元，实付小额贷

款保险保费 1.35 万元。

以上妥否，请批示。

文件

— 2 —

附件：2023 年上海市闵行区农业贷款财政贴息贴费项目申

报汇总表

上海市闵行区农业农村委员会 上海市闵行区财政局

2023 年 7 月 27 日

— 3 —

附件

2023 年上海市闵行区农业贷款财政贴息贴费项目申报汇总表

序号 镇 行政村 主体名称 代码
法人

代表
联系人 联系电话

行业

类型

保供

单位
贷款银行

贷款

合同号
贷款种类 贷款用途

贷款金额

（元）

结息单据

（张）

支付利息

金额

（元）

贷款担保

合同号

支付

保费

（元）

合计支付

（元）

1

华漕镇

鹫山村
上海恒孚蔬菜

种植专业合作社
933101126677892062 孙巍 王丽华 18964989959 蔬菜 否

上海农村商业

银行闵行支行
31005214010024 流动资金 采购农产品 3000000 3 78925 78925

2

赵家村
上海富瑞蔬果

专业合作社
93310112MA1M1AN71 郑红卫 李丽 18621069277 蔬菜 是

上银村镇银行 32021192 流动资金贷款 采购农产品 2800000 4 49218 49218

3 上银村镇银行 32021211 流动资金贷款 采购农产品 1000000 9 37494 37494

4 上海农商银行 31491224290024 流动资金贷款公司日常经营 3000000 4 90000 310220221120003 13500 103500

5

鹫山村
上海浙林

蔬菜专业合作社
93310112679387554P 王加平 王加平 13167049682 蔬菜 是

上海农商银行

虹桥商务区支行
31408214010048 流动资金 采购农产品 1500000 8 54065.35 54065.35

6
上银村镇银行

闵行支行
32021118 流动资金 采购农产品 1000000 6 26837.5 26837.5

7
上银村镇银行

闵行支行
320202275 流动资金 采购农产品 800000 12 23138.23 23138.23

8

马桥镇 彭渡村
漫田（上海）农业

科技有限公司
91310112MA1GCE7L39 黄桂利 许桂平 17317862408 粮食 是

浙江泰隆

商业银行
310102321221010 流动资金贷款

购买农用具

等货物
500000 1 7301.17 7301.17

9 中信银行 731581200003 流动资金贷款 经营周转 8500000 12 307887.73 307887.73

10

浦江镇 正义村 上海正义园艺公司 91310112631599283E 夏国海 彭华 13816563602 蔬菜 是

交行奉贤支行 Z2109LN15633524 流动资金 支付货款 15000000 3 316583.34 316583.34

11 交行奉贤支行 Z2112LN15697554 流动资金 支付货款 20000000 3 447583.33 447583.33

12 交行奉贤支行 Z2207LN15612525 流动资金 支付货款 15000000 2 176250.00 176250.00

13 交行奉贤支行 Z2208LN15620219 流动资金 支付货款 20000000 2 211666.67 211666.67

14
上海银行

浦江支行
232220194 流动资金 支付货款 9900000 6 162057.5 162057.5

— 4 —

序号 镇 行政村 主体名称 代码
法人

代表
联系人 联系电话

行业

类型

保供

单位
贷款银行

贷款

合同号
贷款种类 贷款用途

贷款金额

（元）

结息单据

（张）

支付利息

金额

（元）

贷款担保

合同号

支付

保费

（元）

合计支付

（元）

15

浦江镇

正义村 上海正义园艺公司 91310112631599283E 夏国海 彭华 13816563602 蔬菜 是
上海农商银行

鲁汇支行
31015214570014 固定资产 支付工程款 36000000 12 1683450 1683450

16

永丰村
上海丰伟果蔬专业

合作社
93310112769689900C 何娓娜 何娓娜 13816537989 蔬菜 是

上海闵行上银

村镇银行
32020266 流动资金 采购农产品 2000000 12 86266 86266

17
上海农村

商业银行
31015224010018 流动资金 采购农产品 2000000 2 30216 30216

18 永新村
上海谷裕蔬果专业

合作社
93310112550055305M 宋亚芹 宋亚芹 18018678977 蔬菜 是

上海闵行上银

村镇银行
32022155 流动资金 支付租金 900000 4 16950 16950

19

勤劳村
上海和乐农副产品

配送服务有限公司
91310112332669974P 罗欢 奚亚萍 13816490927 其他 是

农业银行

浦江支行
31010320210003856 流动资金 日常经营周转 2800000 21 98731 98731

20
农业银行

浦江支行
31010120210002455 流动资金 日常经营周转 3000000 4 101704 101704

21
农业银行

浦江支行
31010120220003989 流动资金 日常经营周转 3000000 1 3650 3650

22
中国银行

宁虹路支行

闵行2021年流字

第21028100-01号
流动资金 采购商品 4000000 1 8111 8111

23
中国银行

宁虹路支行

闵行2021年流字

第21028100-02号
流动资金 采购商品 2000000 1 14600 14600

24
中国银行

宁虹路支行

闵行2021年流字

第21411500-03号
流动资金 日常经营周转 3000000 4 108933 108933

25
中国银行

宁虹路支行

闵行2021年流字

第21411500-01号
流动资金 日常经营周转 2900000 3 80773 80773

26
中国银行

宁虹路支行

闵行2022年流字

第22107100-01号
流动资金 日常经营周转 2000000 3 54883 54883

27
中国银行

宁虹路支行

闵行2021年流字

第21411500-02号
流动资金 日常经营周转 2000000 4 74100 74100

28
交通银行

古美支行
Z2206LN15681322 流动资金 日常经营周转 2100000 2 28956 28956

29
交通银行

奉贤支行
Z2204LN15622985 流动资金 日常经营周转 5000000 3 104888 104888

— 5 —

序号 镇 行政村 主体名称 代码
法人

代表
联系人 联系电话

行业

类型

保供

单位
贷款银行

贷款

合同号
贷款种类 贷款用途

贷款金额

（元）

结息单据

（张）

支付利息

金额

（元）

贷款担保

合同号

支付

保费

（元）

合计支付

（元）

30

浦江镇

勤劳村
上海和乐农副产品

配送服务有限公司
91310112332669974P 罗欢 奚亚萍 13816490927 其他 是

工商银行

普陀支行

0100100028-2021年

（普陀）字01358号
流动资金 生产经营 2700000 8 73376 73376

31
浙江泰隆商业

银行南汇支行

310100700210707浙

泰商银（借）字第

（0192140001）号

流动资金 购调料等货物 1000000 2 41000 41000

32
浙江泰隆商业

银行南汇支行

310100703210602浙

泰商银（借）字第

（0085910048）号

流动资金
购买蔬菜等

货物
1000000 2 40781 40781

33

立民村 智耕股份有限公司 9131000074420353XG 竺国领 贾丽 13381781152 蔬菜 否

中国农业发展

银行闵行支行

31000100-2021年

（闵行）字0009号

农村土地流转和

土地规模经营

流动资金贷款

采购竹苗、苗木

及支付土地流转

费用等日常经营

流动资金需求

8000000 8 189111 189111

34
中国农业发展

银行闵行支行

31000100-2022

年（闵行）字

0006 号

农村土地流

转和土地规

模经营贷款

（流贷）

采购竹苗、苗木

及支付土地流转

费用等日常经营

流动资金需求

8000000 2 98267 98267

35
上海银行

浦江支行
232220080

小企业流动

资金借款

支付货款等日常

经营周转
2000000 9 55783.33 55783.33

36
上海银行

浦江支行
232220243

小企业流动

资金借款

支付货款等日常

经营周转
1000000 5 14845.85 14845.85

37 吴泾镇 星火村
上海青安农产品

有限公司
91310115MA1H8L2C6N 李孝青 李孝青 13482365801 粮食 否

建设银行

闵行支行

31078001701042021

5575604
流动资金

收购农产品

购买农资
3350000 12 127127.43 127127.43

合 计 201750000 200 5125510.43 13500 5139010.43

— 6 —

公开属性：主动公开

上海市闵行区农业农村委员会办公室 2023年7月27日印发